檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：桃教體字第1060045164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：登革熱即將進入流行高峰期，貴校師生如有規劃至東南亞

國家等疫區旅遊，務必提高警覺，做好防蚊措施，請查照

。

說明：

一、依據本府衛生局106年6月9日桃衛疾字第1060042203號函

辦理。

二、依據衛生福利部疾病管制署之統計，本（106）年度截至6

月8日止，全國共計91例登革熱確診個案，經疫調後，皆

為境外移入且感染源為東南亞地區國家。

三、為降低本市學校師生於境外感染登革熱之風險，如教職員

或學生於暑假期間有規劃前往東南亞國家疫區旅遊時，務

必做好防蚊措施，如穿著淺色長袖衣褲或定時噴灑衛生福

利部核可之防蚊藥劑（含敵避），以確保師生健康安全。

四、學校應於旅遊前提供登革熱相關衛教，衛教資料可至衛生

福利部疾病管制署網站（http://www.cdc.gov.tw/，路徑

：首頁＞傳染病介紹＞蟲媒傳染病＞登革熱>登革熱宣導

品項下）下載，並請於旅遊結束後注意所有參加人員之身

9

1060004031

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/06/13 08:22

■■■■■■■無附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體狀況，若發現登革熱疑似症狀如發燒、頭痛、後眼窩痛

、肌肉關節痛及出疹等，請協助就醫並告知醫師相關旅遊

史。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：桃園市政府衛生局 2017-06-13
08:12:58